第 24回臓器移植推進国民大会運営業務公募型プロポーザル選定委員会（議事要旨）

項  目 内     容

１ 日  時 令和５年５月 15日〈月〉13:20～

２ 場  所 本館 106会議室

３ 出席委員

(1) 広島県健康福祉局医療介護担当部長

(2) 広島県健康福祉局医療介護基盤課長

(3) 広島県健康福祉局疾病対策課長

(4) 広島県総務局施策形成支援チーム政策監

(5) 広島県教育委員会学びの変革推進部豊かな心と身体育成課長

４ 議  題
第 24回臓器移植推進国民大会運営業務公募型プロポーザル運営事務委託業

者の選定について

５ 担当部署 医療介護基盤課

６ 開催方法
１ 参集

２ 持ち回り

７ 議事内容

１ 審査方法

  提案された企画提案書を基にプレゼンテーションを行い、選定委員会

において審査の上、最優秀提案者を選定した。

２ 審査結果

  審査対象者の評価については、別紙「公募型プロポーザル結果一覧」及

び「評価基準に基づく評価項目別の総合値」のとおり、各委員に係る評価

値の合計は最低基準点を上回っていた。

３質疑応答

 （１）大雨・台風等の対応について

   これまでの実績の中で、台風で中止になった事例も経験している。

   参加者には、直接案内を行うなど、中止になった場合に会場に来ら

れることがないように対応する。

 （２）県内の高校への周知方法について

   郵送により案内を行うことにしているが、求めに応じて、個別に説

明を行うことも考えている。

４ 最優秀提案者

 ア 最優秀提案者 株式会社中国新聞アド

 イ 選定理由  本大会の目的に即しており、評価値が基準点を上回っ

ていたため